                                                                                             Додаток   9 до Програми

ПАСПОРТ

Обласної програми матеріальної підтримки

найбільш незахищених верств населення

на 2018 - 2022 роки

1.Концепція - Програма схвалена розпорядженням голови Рівненської обласної 

                        державної адміністрації від 17 листопада  2017 року №671.

2. Програма затверджена рішенням обласної ради від 01 грудня 2017 року №750               
3. Державний замовник - ---------
4. Керівник Програми - Департамент соціального захисту населення 

                                         Рівненської  облдержадміністрації.

5. Виконавці заходів Програми - департамент соціального захисту населення Рівненської облдержадміністрації, департамент фінансів Рівненської  облдержадміністрації, головне управління Пенсійного фонду України в Рівненській області, центр по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат, комунальний заклад "Рівненський обласний центр комплексної реабілітації" Рівненської обласної ради, комунальний заклад "Рівненський обласний центр з надання соціальних послуг" Рівненської обласної ради, комунальний заклад "Центр соціально-психологічної допомоги" Рівненської обласної ради.
6. Строк виконання Програми - 2018-2022 роки.

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	у тому числі за роками:

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Обласний бюджет
Інші джерела
	90547,1
	14172,0
	15152,9
	17872,2
	21102,7
	22247,3


